СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   _____________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

с. Заклинье
от 26 марта 2016года

   № 29
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества сельского

поселения  Заклинье  на 2019 год

      На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «сельское поселение Заклинье», Положения  «О порядке  приватизации муниципального имущества сельского поселения Заклинье» утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Заклинье от 30.12.2015 года №87, Совет депутатов сельского поселения Заклинье  Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения  Заклинье на 2019 год согласно приложению.

 2. Разместить настоящее решение на информационном стенде для обнародования муниципальных правовых актов в здании администрации сельского поселения Заклинье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Заклинье в сети Интернет
        3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального    обнародования.

        4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения  Заклинье                                        Т.А.Журавлева
                                                                                                                                                                                                     Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Заклинье
№ 29 от 26.03.2019
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
сельского поселения  Заклинье  на 2019 год

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	характеристика
	Планируемые поступления
тыс.руб.
	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации

	1.
	Здание
с. Заклинье, д.74
с

земельным участком

с.Заклинье, д.74
	Нежилое здание:
Площадь 1604,3 кв.м., кадастровый номер:69:26:0090700:307

Земельный участок:

Площадь 4200кв.м.
кадастровый номер:69:26:0090700:422.

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
	       500
	II - III  квартал
 2019 года
	продажа с аукциона